mających na celu ograniczenie bezdomności. 

§ 4.  

Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie . 

1. Środki na realizację zadań wynikających z programu przewidziane są w budżecie gminy Tuczępy na 
2025 r. 

2. Łączna kwota przewidziana na realizacje zadań wynosi : do 55 000,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy 
złotych) na: 

-  odławianie bezdomnych zwierząt:10 000,00 zł 

-  zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca, opieki i zabiegów weterynaryjnych w schronisku: 30 
000,00 zł 

-  odbiór i utylizacja padliny: 800,00 zł 

-  zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich: